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         Dato 14.12.21 

 

Til elever og foresatte ved Skjetlein vgs 

 

Regjeringen innfører nye nasjonale smitteverntiltak, og for videregående skole 

innføres rødt tiltaksnivå fra og med torsdag 16.12.21. Skjetlein vgs følger 

retningslinjene i Veileder om smittevern for videregående skole: 

 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-

koronaviruset/smittevernveileder/veileder-om-smittevern-for-videregaende-skole/ 

De grunnleggende smitteverntiltakene gjelder: 

• Syke personer skal holde seg hjemme 

• God hånd- og hostehygiene og godt renhold 

• Redusert kontakt mellom personer 

 

Vi ber om at syke elever ikke møter på skolen.  

Oppstår sykdom i løpet av skoledagen vil foresatte bli kontakt for å hente eleven.  

 

Skolen innfører forsterket renhold og på rødt nivå bør ifølge retningslinjene i 

veilederen antall kontakter (i løpet av en uke) halveres i forhold til gult nivå. 

Organiseringen som viser når det er oppmøte på skolen for den enkelte klasse og når 

det er digital hjemmeundervisning legges på hjemmesiden: 
https://web.trondelagfylke.no/skjetlein-videregaende-skole/praktisk-informasjon/oppmoteplan/  
 

Når skolen er stengt eller har redusert åpningstid på grunn av tiltak etter 

smittevernloven, skal skoleeier sørge for et tilbud for elever som har et særlig behov 

som ikke kan ivaretas i slike tilfeller.  
 

Skolen vil så langt som det er faglig og smittevernmessig forsvarlig tilstrebe at sårbare 

elever / elever som ikke nyttiggjør seg digital hjemmeskole får være på skolen. 

Elevene får da tilbud om oppfølging av digital opplæring av miljøpersonale. Dersom 

skolen ikke kan gjennomføre forsvarlig drift vil enkelte elever få hjemmeundervisning.  

 

Hvis dere har spørsmål kontakt kontaktlærer. 

 

Vi håper tiltakene har god effekt og at alle får en fin og fredfull jul! 

 

Med hilsen 

Edward Georg Hagen 

rektor 
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